
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-xorosevo-mnevniki-pricalnyi-
proezd-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
342m2-2533-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
34.2м², 25/33 этаж
20 705 000 ₽

 34.2м²   25   1

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Причальный проезд, 10, к 1

 
Заднепровский Денис
Сергеевич
Агент

+7 (999) 557-75-72
zadneprovskiy.denis@century21.ru

Арт. 123451215 Продается квартира с ПАНОРАМНЫМ ВИДОМ НА ГОРОД! Без
отделки, в престижном ЖК БИЗНЕС КЛАССА "Level Причальный", находится на
первой береговой линии Москвы-реки в одном из самых экологически чистых,
зеленых и лучших районов города Квартира расположена на 25 этаже корпус
Восток, вид из окон во двор и на Москва-реку. БОЛЬШАЯ ЧАСТЬ КВАРТИР
ЗАСЕЛЕНА. Эксклюзивное предложение! Локация, о которой мечтают! Высокий
этаж, КВАРТИР С ТАКИМ ВИДОМ В ПРОДАЖЕ БОЛЬШЕ НЕТ! О ДОМЕ: -
Благоустроенная территория: площадь с озеленением и местами отдыха,
променад, летние веранды, площадка для выгула собак, спортивные
площадки, шезлонги - Разнообразная инфраструктура на первых этажах
комплекса: множество кафе, супермаркет, бьюти, медицинс... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-xorosevo-mnevniki-pricalnyi-proezd-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-342m2-2533-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-xorosevo-mnevniki-pricalnyi-
proezd-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
342m2-2533-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
34.2м², 25/33 этаж
20 705 000 ₽

 34.2м²   25   1

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Причальный проезд, 10, к 1

 
Заднепровский Денис
Сергеевич
Агент

+7 (999) 557-75-72
zadneprovskiy.denis@century21.ru

Арт. 123451215 Продается квартира с ПАНОРАМНЫМ ВИДОМ НА ГОРОД! Без
отделки, в престижном ЖК БИЗНЕС КЛАССА "Level Причальный", находится на
первой береговой линии Москвы-реки в одном из самых экологически чистых,
зеленых и лучших районов города Квартира расположена на 25 этаже корпус
Восток, вид из окон во двор и на Москва-реку. БОЛЬШАЯ ЧАСТЬ КВАРТИР
ЗАСЕЛЕНА. Эксклюзивное предложение! Локация, о которой мечтают! Высокий
этаж, КВАРТИР С ТАКИМ ВИДОМ В ПРОДАЖЕ БОЛЬШЕ НЕТ! О ДОМЕ: -
Благоустроенная территория: площадь с озеленением и местами отдыха,
променад, летние веранды, площадка для выгула собак, спортивные
площадки, шезлонги - Разнообразная инфраструктура на первых этажах
комплекса: множество кафе, супермаркет, бьюти, медицинс... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-xorosevo-mnevniki-pricalnyi-proezd-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-342m2-2533-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

5-
72


